
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr LI/395/2023 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 26 września 2023 roku w sprawie 

określenia zasad sprawiania pogrzebów oraz zwrotu kosztów pogrzebu poniesionych przez Miasto 

i Gminę Człopa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44, 96 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr LI/395/2023 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 26 września 2023 roku w sprawie 

określenia zasad sprawiania pogrzebów oraz zwrotu kosztów pogrzebu poniesionych przez Miasta i Gminy 

Człopa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5175). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Maria Sroczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 2766


		2024-05-28T13:00:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




